
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 56966/2019

 
VISTO:

- La nota presentada por Autoridades del Ministerio de Salud de la Provincia de Córdoba,
solicitando auspicio de esta Facultad para la “Primera Jornada Provincial de Comunicación
en Salud” que se desarrollará el día 21 de Noviembre de 2019, en el Centro Cultural,
Provincia de Córdoba.

CONSIDERANDO:

- Que esta Jornada es organizada por el Ministerio de Salud de la Provincia de Córdoba, a
través de su Unidad de Comunicación, TIC y Prensa en Salud;  

- El Visto Bueno del suscripto;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Otorgar el Auspicio de la Facultad de Ciencias Médicas a la “Primera
Jornada Provincial de Comunicación en Salud” organizada por el Ministerio de Salud de la
Provincia de Córdoba, a través de su Unidad de Comunicación, TIC y Prensa en Salud, que se
desarrollará el día 21 de Noviembre de 2019, en el Centro Cultural, Provincia de Córdoba.

ARTICULO 2º: Registrar y comunicar.

 mmc.gbe.  

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 15 de Noviembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-5240-E-UNC-DEC#FCM
		2019-11-15T09:49:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-15T10:08:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-15T10:08:49-0300
	GDE UNC




